

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025\_001VO  
Stavba: Revitalizácia chodníkov

JKSO:  
Miesto: Pezinok

Objednávateľ:  
Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:  
LT development s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:  
Referát výstavby, realizácie a ŠFRB

Poznámka:

KS:  
Dátum: 14.5.2025

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 47330481  
IČ DPH: SK2023814771

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 155 000,00 |
|--------------|------------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| DPH základná | 23,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižená      | 23,00%      | 155 000,00  | 35 650,00  |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 190 650,00 |
|------------|---|-----|------------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|



[Redacted signature area] s.r.o.  
[Redacted signature area] 3814771

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2025\_001VO

Stavba: Revitalizácia chodníkov

Miesto: Pezinok

Dátum: 14.05.2025

Objednávateľ: Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ: LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

| Kód                        | Popis                                      | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |
|----------------------------|--------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                            | <b>155 000,00</b>  | <b>190 650,00</b> |
| 2025_001<br>B              | Revitalizácia chodníkov - Generála Pekníka | 38 502,37          | 47 357,92         |
| 2025_001<br>C              | Revitalizácia chodníkov-Na bielenisku      | 32 452,47          | 39 916,54         |
| 2025_001<br>E              | Revitalizácia chodníkov - Kutuzovova       | 5 212,65           | 6 411,56          |
| 2025_001F                  | Revitalizácia chodníkov - Cajlanská        | 64 620,35          | 79 483,03         |
| SO - 01                    | Cajlanská 29 - 77                          | 58 379,40          | 71 806,66         |
| SO - 02                    | Cajlanská 14 - 22                          | 6 240,95           | 7 676,37          |
| 2025_001<br>G              | Revitalizácia chodníkov - L.Novomeského    | 14 212,16          | 17 480,96         |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001B - Revitalizácia chodníkov - Generála Pekníka

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Referát výstavby, realizácie a ŠFRB

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 38 502,37 |
|--------------|-----------|

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 38 502,37   | 23,00%      | 8 855,55   |

|            |       |           |
|------------|-------|-----------|
| Cena s DPH | v EUR | 47 357,92 |
|------------|-------|-----------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001B - Revitalizácia chodníkov - Generála Pekníka

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**38 502,37**

HSV - Práce a dodávky HSV

**37 712,37**

1 - Zemné práce

13 897,33

5 - Komunikácie

16 675,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 709,96

99 - Presun hmôt HSV

429,72

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**790,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001B - Revitalizácia chodníkov - Generála Pekníka

Miesto:

Pezinok

Dátum: 14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

38 502,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 712,37

D 1

Zemné práce

13 897,33

|    |   |              |                                                                                                        |                |                                                      |           |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------------------------------------|-----------|----------|
| 1  | K | 113106611.S  | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m <sup>2</sup> , -0,2600 t                  | m <sup>2</sup> | 6,830                                                | 4,50      | 30,74    |
| 2  | K | 114203201.S1 | Očistenie betónových tvárnic od hlíny alebo piesku                                                     | m <sup>3</sup> | 0,546                                                | 7,12      | 3,89     |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | 6,83*0,08                                            | 0,546     |          |
| 3  | K | 114203301.S1 | Triedenie bet.tvárníc pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru                             | m <sup>3</sup> | 0,546                                                | 12,98     | 7,09     |
| 4  | K | 114203401.S1 | Zrovnanie betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m                             | m <sup>3</sup> | 0,546                                                | 13,88     | 7,58     |
| 5  | K | 113107131.S  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t    | m <sup>2</sup> | 9,210                                                | 4,21      | 38,77    |
| 6  | K | 919735115.S  | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm                          | m              | 148,200                                              | 3,88      | 575,02   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "komunikácia"1,05+0,15+0,3+3,26+132,15+4,81+0,3+6,18 | 148,200   |          |
| 7  | K | 113107142.S  | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t         | m <sup>2</sup> | 68,620                                               | 2,13      | 146,16   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "kryt komunikácie"68,62                              | 68,620    |          |
| 8  | K | 113107241.S  | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t          | m <sup>2</sup> | 518,590                                              | 1,89      | 980,14   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "chodník"409,12+109,47                               | 518,590   |          |
| 9  | K | 113202111.S  | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t        | m              | 165,570                                              | 2,00      | 331,14   |
| 10 | K | 113205121.S  | Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t                                               | m              | 10,540                                               | 2,00      | 21,08    |
| 11 | K | 113307131.S  | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m <sup>2</sup> | 68,620                                               | 4,78      | 328,00   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "podklad komunikácia"68,62                           | 68,620    |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | Súčet                                                | 68,620    |          |
| 12 | K | 979082212.S  | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m                     | t              | 126,498                                              | 4,12      | 521,17   |
| 13 | K | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                        | t              | 126,498                                              | 1,78      | 225,17   |
| 14 | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                      | t              | 126,498                                              | 3,12      | 394,67   |
| 15 | K | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                          | t              | 2 523,400                                            | 0,32      | 807,49   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "skládka vzdialenosť 20km" 126,17*20                 | 2 523,400 |          |
| 16 | K | 979093111.S  | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia                                            | t              | 126,498                                              | 1,23      | 155,59   |
| 17 | K | 979089012.S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                       | t              | 44,192                                               | 6,00      | 265,15   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "zámková dlažba"1,776                                | 1,776     |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "betónový kryt"2,072                                 | 2,072     |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "betónové obrubníky"24,008+0,896                     | 24,904    |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "betónový podklad komunikácie"15,440                 | 15,440    |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | Súčet                                                | 44,192    |          |
| 18 | K | 979089212.S  | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné           | t              | 81,979                                               | 25,00     | 2 049,48 |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "asfalt kryt chodník"64,824                          | 64,824    |          |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
|     | W   |                | "asfalt kryt komunikácia"17,155                                                                                                                |    | 17,155    |              |                   |
|     | W   |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 81,979    |              |                   |
| 19  | K   | 122202202.S    | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3                                                                    | m3 | 167,840   | 5,88         | 986,90            |
|     | W   |                | "pod chodníkom"518,59*0,3                                                                                                                      |    | 155,577   |              |                   |
|     | W   |                | "pod obrubníkmi"165,57*0,15*0,3                                                                                                                |    | 7,451     |              |                   |
|     | W   |                | "pod bet. povrchom"9,21*0,3                                                                                                                    |    | 2,763     |              |                   |
|     | W   |                | "pod zámkovou dlažbou"6,83*0,3                                                                                                                 |    | 2,049     |              |                   |
|     | W   |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 167,840   |              |                   |
| 20  | K   | 122202209.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za lepivosť horniny 3                                                                   | m3 | 167,840   | 1,98         | 332,32            |
| 21  | K   | 162301122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 167,840   | 4,78         | 802,28            |
| 22  | K   | 162501123.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 3 356,800 | 0,21         | 704,93            |
|     | W   |                | "skládka vzdialenosť 20km" 167,84*20                                                                                                           |    | 3 356,800 |              |                   |
| 23  | K   | 171201202.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                                                | m3 | 167,840   | 1,32         | 221,55            |
| 24  | K   | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kameniva (17 05) ostatné                                                                                    | t  | 285,328   | 10,00        | 2 853,28          |
|     | W   |                | 167,84*1,7                                                                                                                                     |    | 285,328   |              |                   |
| 25  | K   | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                             | m2 | 559,466   | 1,98         | 1 107,74          |
|     | W   |                | "pod chodníkom"518,59                                                                                                                          |    | 518,590   |              |                   |
|     | W   |                | "pod obrubníkmi"165,57*0,15                                                                                                                    |    | 24,836    |              |                   |
|     | W   |                | "pod bet. povrchom"9,21                                                                                                                        |    | 9,210     |              |                   |
|     | W   |                | "pod zámkovou dlažbou"6,83                                                                                                                     |    | 6,830     |              |                   |
|     | W   |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 559,466   |              |                   |
| D 5 |     |                | Komunikácie                                                                                                                                    |    | 16 675,36 |              |                   |
| 26  | K   | 564851111.S.1  | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                                        | m2 | 581,950   | 4,12         | 2 397,63          |
|     | W   |                | "pod chodníkom"547,08                                                                                                                          |    | 547,080   |              |                   |
|     | W   |                | "pod obrubníkmi"(87,41+4)*0,15+85,69*0,2                                                                                                       |    | 30,850    |              |                   |
|     | W   |                | "pod zámkovou dlažbou"4,02                                                                                                                     |    | 4,020     |              |                   |
|     | W   |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 581,950   |              |                   |
| 27  | K   | 567114211.S    | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm                                                                                     | m2 | 52,650    | 9,21         | 484,91            |
|     | W   |                | "podklad kryt komunikácie"52,65                                                                                                                |    | 52,650    |              |                   |
| 28  | K   | 567122114.S    | Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm                                | m2 | 547,080   | 8,22         | 4 497,00          |
| 29  | K   | 573211111.S    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2                                                      | m2 | 599,730   | 0,50         | 299,87            |
| 30  | K   | 577144131.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhy š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm                                        | m2 | 599,730   | 15,00        | 8 995,95          |
|     | W   |                | "chodník"547,08                                                                                                                                |    | 547,080   |              |                   |
|     | W   |                | "kryt komunikácie"52,65                                                                                                                        |    | 52,650    |              |                   |
|     | W   |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 599,730   |              |                   |
| D 9 |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                            |    | 6 709,96  |              |                   |
| 31  | K   | 915715112.S    | Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm                                                                   | m  | 16,050    | 33,00        | 529,65            |
|     | W   |                | 3,09+2+2*3,87+3,22                                                                                                                             |    | 16,050    |              |                   |
| 32  | K   | 915716112.S    | Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm                                         | m  | 96,700    | 2,12         | 205,00            |
|     | W   |                | 71,5+1,8*14                                                                                                                                    |    | 96,700    |              |                   |
| 33  | K   | 916362111.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou                                        | m  | 91,410    | 24,00        | 2 193,84          |
|     | W   |                | "so skosením"87,41                                                                                                                             |    | 87,410    |              |                   |
|     | W   |                | "prechodový"4                                                                                                                                  |    | 4,000     |              |                   |
|     | W   |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 91,410    |              |                   |
| 34  | M   | 592170003800.S | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný                                                                                   | ks | 88,284    | 5,98         | 527,94            |
|     | W   |                | 87,41                                                                                                                                          |    | 87,410    |              |                   |
|     | W   |                | 87,41*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                  |    | 88,284    |              |                   |
| 35  | M   | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm                                                                                              | ks | 4,000     | 5,11         | 20,44             |

| PČ | Typ | Kód                                           | Popis                                                                                                     | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 36 | K   | 916361111.S                                   | Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou    | m   | 85,690   | 24,00        | 2 056,56          |
| 37 | M   | 592170002400.S                                | Obrubník cestný nábehový, 1xšxv 1000x200x150(100) mm                                                      | ks  | 86,547   | 5,13         | 443,99            |
| VV |     | 85,69*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva |                                                                                                           |     | 86,547   |              |                   |
| 38 | K   | 919726541.S                                   | Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm      | m   | 148,200  | 3,20         | 474,24            |
| VV |     | 148,2                                         |                                                                                                           |     | 148,200  |              |                   |
| 39 | K   | 966006132.S.1                                 | Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pátkami, -0,08200t                    | ks  | 4,000    | 12,00        | 48,00             |
| 40 | K   | 914501122.S                                   | Spälná montáž zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m, pátka značky, kotvy                                | ks  | 4,000    | 42,00        | 168,00            |
| 41 | K   | 966006132.S                                   | Dočasné presunutie dopravnej značky osadenej na betónovom základe 0,082t                                  | ks  | 1,000    | 12,00        | 12,00             |
| VV |     | "dopravná značka autobusová zastávka "1       |                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
| 42 | K   | 9660061321.S                                  | Presunutie dopravnej značky osadenej na betónovom základe na pôvodné miesto 0,082t                        | ks  | 1,000    | 30,30        | 30,30             |
| VV |     | "dopravná značka autobusová zastávka "1       |                                                                                                           |     | 1,000    |              |                   |
| D  |     | 99                                            | Presun hmôt HSV                                                                                           |     |          |              | 429,72            |
| 43 | K   | 998225111.S                                   | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu                | t   | 493,935  | 0,87         | 429,72            |
| D  |     | VRN                                           | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                                                  |     |          |              | 790,00            |
| 44 | K   | 000300016.S                                   | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inž. sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu | súb | 1,000    | 120,00       | 120,00            |
| 45 | K   | 000300031.S                                   | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán       | súb | 1,000    | 250,00       | 250,00            |
| 46 | K   | 000600024.S                                   | Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku                                       | súb | 1,000    | 420,00       | 420,00            |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001C - Revitalizácia chodníkov - Na bielenisku

JKSO:

Miesto: Pezinok

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Referát výstavby, realizácie a ŠFRB

Poznámka:

KS:

Dátum: 14.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

32 452,47

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 32 452,47   | 23,00%      | 7 464,07   |

Cena s DPH

v EUR

39 916,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001C - Revitalizácia chodníkov - Na bielenisku

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Referát výstavby,

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

realizácie a ŠFRB

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**32 452,47**

HSV - Práce a dodávky HSV

**31 852,47**

1 - Zemné práce

9 152,38

5 - Komunikácie

10 594,84

8 - Rúrové vedenie

210,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 705,51

99 - Presun hmôt HSV

189,74

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**600,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001C - Revitalizácia chodníkov - Na bielenisku

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

32 452,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 852,47

D 1

Zemné práce

9 152,38

|    |   |              |                                                                                                        |                |                                 |         |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------------------------|---------|----------|
| 1  | K | 113106612.S  | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,26000t                 | m <sup>2</sup> | 45,400                          | 4,50    | 204,30   |
| 2  | K | 114203201.S1 | Očistenie betónových tvárnic od hlíny alebo piesku                                                     | m <sup>3</sup> | 2,724                           | 7,12    | 19,39    |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | 45,4*0,06                       | 2,724   |          |
| 3  | K | 114203301.S1 | Triedenie bet.tvárníc pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru                             | m <sup>3</sup> | 2,724                           | 12,98   | 35,36    |
| 4  | K | 114203401.S1 | Zrovnanie betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m                             | m <sup>3</sup> | 2,724                           | 13,88   | 37,81    |
| 5  | K | 113107131.S  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t    | m <sup>2</sup> | 3,840                           | 4,21    | 16,17    |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "parkovisko"12,8*0,3            | 3,840   |          |
| 6  | K | 919735112.S  | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                           | m              | 261,130                         | 3,88    | 1 013,18 |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "komunikácia"236,22             | 236,220 |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "parkovisko"22,03+2,88          | 24,910  |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | Súčet                           | 261,130 |          |
| 7  | K | 919735122.S  | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                            | m              | 12,800                          | 2,13    | 27,26    |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "parkovisko"12,8                | 12,800  |          |
| 8  | K | 113107131.S  | Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t    | m <sup>2</sup> | 6,800                           | 4,21    | 28,63    |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "prídlážba"6,8                  | 6,800   |          |
| 9  | K | 919731112.S  | Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm           | m              | 14,940                          | 3,10    | 46,31    |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "oblúk križovatka Zámocká"14,94 | 14,940  |          |
| 10 | K | 113107142.S  | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t         | m <sup>2</sup> | 78,110                          | 2,13    | 166,37   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "komunikácia"70,64              | 70,640  |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "parkovisko"6,61+0,86           | 7,470   |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | Súčet                           | 78,110  |          |
| 11 | K | 113107241.S  | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t          | m <sup>2</sup> | 379,660                         | 1,89    | 717,56   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "chodník"284,09+95,57           | 379,660 |          |
| 12 | K | 113202111.S  | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t        | m              | 380,830                         | 2,00    | 761,66   |
| 13 | K | 113204111.S  | Vytrhanie obrúb kamenných, záhonových, -0,02100t                                                       | m              | 55,190                          | 2,00    | 110,38   |
| 14 | K | 113205121.S  | Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t                                               | m              | 48,700                          | 2,00    | 97,40    |
| 15 | K | 113307131.S  | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t | m <sup>2</sup> | 78,110                          | 4,78    | 373,37   |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "komunikácia"70,64              | 70,640  |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | "parkovisko"6,61+0,86           | 7,470   |          |
| VV |   |              |                                                                                                        |                | Súčet                           | 78,110  |          |
| 16 | K | 979082212.S  | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m                     | t              | 159,277                         | 4,12    | 656,22   |
| 17 | K | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                        | t              | 159,277                         | 1,78    | 283,51   |

| PČ              | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 18              | K   | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                              | t  | 159,277   | 3,12         | 496,94            |
| 19              | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                                                  | t  | 3 185,540 | 0,32         | 1 019,37          |
|                 | VV  |             | "skládka vzdialenosť 20km" 159,277*20                                                                                                          |    | 3 185,540 |              |                   |
| 20              | K   | 979093111.S | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia                                                                                    | t  | 159,277   | 1,23         | 195,91            |
| 21              | K   | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                               | t  | 92,291    | 6,00         | 553,75            |
|                 | VV  |             | 159,277-47,458-19,528                                                                                                                          |    | 92,291    |              |                   |
| 22              | K   | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                                                   | l  | 66,986    | 25,00        | 1 674,65          |
|                 | VV  |             | "asfalt kryt chodník"47,458                                                                                                                    |    | 47,458    |              |                   |
|                 | VV  |             | "asfalt kryt komunikácia"19,528                                                                                                                |    | 19,528    |              |                   |
|                 | VV  |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 66,986    |              |                   |
| 23              | K   | 122202201.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3                                                                             | m3 | 14,772    | 5,88         | 86,86             |
|                 | VV  |             | "pod obrubníkmi"15*0,15+12,58*0,1)*0,15                                                                                                        |    |           |              |                   |
|                 | VV  |             | "pod bet. povrchom"3,84*0,3                                                                                                                    |    | 1,152     |              |                   |
|                 | VV  |             | "pod zámkovou dlažbou"45,4*0,3                                                                                                                 |    | 13,620    |              |                   |
|                 | VV  |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 14,772    |              |                   |
| 24              | K   | 122202209.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                                   | m3 | 14,772    | 1,98         | 29,25             |
| 25              | K   | 162301122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 14,772    | 4,78         | 70,61             |
| 26              | K   | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 295,440   | 0,21         | 62,04             |
|                 | VV  |             | "skládka vzdialenosť 20km" 14,772*20                                                                                                           |    | 295,440   |              |                   |
| 27              | K   | 171201201.S | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                         | m3 | 14,772    | 1,32         | 19,50             |
| 28              | K   | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                    | t  | 25,112    | 10,00        | 251,12            |
|                 | VV  |             | 14,772*1,7                                                                                                                                     |    | 25,112    |              |                   |
| 29              | K   | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                             | m2 | 49,240    | 1,98         | 97,50             |
|                 | VV  |             | "pod bet. povrchom"3,84                                                                                                                        |    | 3,840     |              |                   |
|                 | VV  |             | "pod zámkovou dlažbou"45,4                                                                                                                     |    | 45,400    |              |                   |
|                 | VV  |             | "pod obrubníkmi"15*0,15+12,58*0,1)*0,15                                                                                                        |    |           |              |                   |
|                 | VV  |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 49,240    |              |                   |
| D 5 Komunikácie |     |             |                                                                                                                                                |    |           |              | 10 594,84         |
| 30              | K   | 564851111.S | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                                        | m2 | 94,143    | 4,12         | 387,87            |
|                 | VV  |             | "pod obrubníkmi"(166,59+12)*0,15+67,78*0,2+244,66*0,1                                                                                          |    | 64,811    |              |                   |
|                 | VV  |             | "pod zámkovou dlažbou"18,44+8,84                                                                                                               |    | 27,280    |              |                   |
|                 | VV  |             | "pod CBGM"1,14*1,8                                                                                                                             |    | 2,052     |              |                   |
|                 | VV  |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 94,143    |              |                   |
| 31              | K   | 564730211.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm                                             | m2 | 27,280    | 3,88         | 105,85            |
|                 | VV  |             | "pod zámkovou dlažbou"18,44+8,84                                                                                                               |    | 27,280    |              |                   |
|                 | VV  |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 27,280    |              |                   |
| 32              | K   | 567114211.S | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm                                                                                     | m2 | 108,290   | 9,21         | 997,35            |
|                 | VV  |             | "komunikácia"70,41                                                                                                                             |    | 70,410    |              |                   |
|                 | VV  |             | "parkovisko"11,31                                                                                                                              |    | 11,310    |              |                   |
|                 | VV  |             | "na bielenisku"19,53                                                                                                                           |    | 19,530    |              |                   |
|                 | VV  |             | "prídlažba"7,04                                                                                                                                |    | 7,040     |              |                   |
|                 | VV  |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 108,290   |              |                   |
| 33              | K   | 567122114.S | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm                                | m2 | 2,052     | 8,22         | 16,87             |
|                 | VV  |             | 1,8*1,14                                                                                                                                       |    | 2,052     |              |                   |
| 34              | K   | 938908411.S | Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dlaždeného tlakom vody                                                    | m2 | 498,760   | 0,90         | 448,88            |
| 35              | K   | 573211111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2                                                      | m2 | 498,760   | 0,50         | 249,38            |
|                 | VV  |             | "chodník"417,04                                                                                                                                |    | 417,040   |              |                   |
|                 | VV  |             | "parkovisko"11,31                                                                                                                              |    | 11,310    |              |                   |
|                 | VV  |             | "komunikácia"70,41                                                                                                                             |    | 70,410    |              |                   |

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                               | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                               |     | 498,760  |              |                   |
| 36    | K   | 577144131.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm             | m2  | 498,760  | 15,00        | 7 481,40          |
| VV    |     |                | "chodník"417,04                                                                                                     |     | 417,040  |              |                   |
| VV    |     |                | "parkovisko"11,31                                                                                                   |     | 11,310   |              |                   |
| VV    |     |                | "komunikácia"70,41                                                                                                  |     | 70,410   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                               |     | 498,760  |              |                   |
| 37    | K   | 596811340.S    | Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2             | m2  | 7,040    | 25,00        | 176,00            |
| VV    |     |                | "prídlážba"7,04                                                                                                     |     | 7,040    |              |                   |
| 38    | M   | 592460020400.S | Prídlážba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná                                                                  | ks  | 58,020   | 3,21         | 186,24            |
| VV    |     |                | 7,04/(0,5*0,25)*1,02                                                                                                |     | 57,446   |              |                   |
| VV    |     |                | 57,446*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva                                                                      |     | 58,020   |              |                   |
| 39    | K   | 596911141.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm do 50 m2 so zriadením lôžka z kameníva hr.40 mm | m2  | 27,250   | 20,00        | 545,00            |
| VV    |     |                | 18,41+3,09+0,33+1,05+0,36+1,42+2,59                                                                                 |     | 27,250   |              |                   |
| 40    | M   | 592460003600.S | Dlažba betónová pôvodná                                                                                             | m2  | 0,000    | 0,00         | 0,00              |
| VV    |     |                | 0*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva                                                                           |     | 0,000    |              |                   |
| D 8   |     |                | Rúrové vedenie                                                                                                      |     |          |              | 210,00            |
| 41    | K   | 899431111.S    | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca                                       | ks  | 6,000    | 35,00        | 210,00            |
| VV    |     |                | "uzávery vody"5                                                                                                     |     | 5,000    |              |                   |
| VV    |     |                | "hydrant"1                                                                                                          |     | 1,000    |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                               |     | 6,000    |              |                   |
| D 9   |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                 |     |          |              | 11 705,51         |
| 42    | K   | 915715112.S    | Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm                                        | m   | 15,300   | 33,00        | 504,90            |
| VV    |     |                | 4+1,8+2,3+4,8+1,2*2                                                                                                 |     | 15,300   |              |                   |
| 43    | K   | 916361111.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou              | m   | 67,780   | 24,00        | 1 626,72          |
| 44    | M   | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                                | ks  | 68,458   | 5,13         | 351,19            |
| VV    |     |                | 67,78*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva                                                                       |     | 68,458   |              |                   |
| 45    | K   | 916362111.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou             | m   | 178,590  | 24,00        | 4 286,16          |
| VV    |     |                | "So skosením"166,59                                                                                                 |     | 166,590  |              |                   |
| VV    |     |                | "prechodový"12                                                                                                      |     | 12,000   |              |                   |
| VV    |     |                | Súčet                                                                                                               |     | 178,590  |              |                   |
| 46    | M   | 592170003800   | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá                                                            | ks  | 168,256  | 5,98         | 1 006,17          |
| VV    |     |                | 166,59*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva                                                                      |     | 168,256  |              |                   |
| 47    | M   | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm                                                                   | ks  | 12,000   | 5,11         | 61,32             |
| 48    | K   | 916561211.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou    | m   | 244,660  | 10,00        | 2 446,60          |
| 49    | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                    | ks  | 247,107  | 2,12         | 523,87            |
| VV    |     |                | 244,66*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva                                                                      |     | 247,107  |              |                   |
| 50    | K   | 919726541.S    | Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm                 | m   | 273,930  | 3,20         | 876,58            |
| VV    |     |                | 261,13+12,8                                                                                                         |     | 273,930  |              |                   |
| 51    | K   | 966006131.S    | Odstránenie bezpečnostného stĺpika, -0,05200t                                                                       | ks  | 1,000    | 22,00        | 22,00             |
| D 99  |     |                | Presun hmôt HSV                                                                                                     |     |          |              | 189,74            |
| 52    | K   | 998225111.S    | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu                          | t   | 218,097  | 0,87         | 189,74            |
| D VRN |     |                | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                                                            |     |          |              | 600,00            |
| 53    | K   | 000300016.S    | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inž. sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu           | súb | 1,000    | 110,00       | 110,00            |

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                               | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 54 | K   | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán | súb | 1,000    | 250,00       | 250,00            |
| 55 | K   | 000600024.S | Zariadenie staveniska, prevádzkové dopravné značenie po stavenisku                                  | súb | 1,000    | 240,00       | 240,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001E - Revitalizácia chodníkov - Kutuzovova

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Referát výstavby, realizácie a ŠFRB

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 212,65

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 5 212,65    | 23,00%      | 1 198,91   |

Cena s DPH

v EUR

6 411,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001E - Revitalizácia chodníkov - Kutuzovova

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**5 212,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

**4 842,65**

1 - Zemné práce

870,96

5 - Komunikácie

1 702,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 234,03

99 - Presun hmôt HSV

35,54

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**370,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001E - Revitalizácia chodníkov - Kutuzovova

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

5 212,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 842,65

D 1

Zemné práce

870,96

|    |   |              |                                                                                                 |    |                                                  |        |        |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------------------|--------|--------|
| 1  | K | 113106611.S  | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t                        | m2 | 12,570                                           | 4,50   | 56,57  |
| 2  | K | 114203201.S1 | Očistenie betónových tvárnic od hliny alebo piesku                                              | m3 | 1,006                                            | 7,12   | 7,16   |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | 12,57*0,08                                       | 1,006  |        |
| 3  | K | 114203301.S1 | Triedenie bet.tvárnic pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru                      | m3 | 1,006                                            | 12,98  | 13,06  |
| 4  | K | 114203401.S1 | Zrovnanie betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m                      | m3 | 1,006                                            | 13,88  | 13,96  |
| 5  | K | 113202111.S  | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m  | 6,610                                            | 2,00   | 13,22  |
| 6  | K | 113204111.S  | Vytrhanie obrúb kamenných, záhonových, -0,02100t                                                | m  | 1,160                                            | 2,00   | 2,32   |
| 7  | K | 919735122.S  | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                     | m  | 26,600                                           | 3,88   | 103,21 |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "komunikácia"0,3+8,21+7,59+3,05+0,3+0,3+6,55+0,3 | 26,600 |        |
| 8  | K | 113107142.S  | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t               | m2 | 7,670                                            | 2,13   | 16,34  |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "kryt komunikácie"5,71+1,96                      | 7,670  |        |
| 9  | K | 113307131.S  | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t      | m2 | 7,670                                            | 4,21   | 32,29  |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "podklad krytu komunikácie"5,71+1,96             | 7,670  |        |
| 10 | K | 979082212.S  | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m              | t  | 4,626                                            | 4,12   | 19,06  |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "asfalt komunikácie"1,918                        | 1,918  |        |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "betónové obrubníky"0,958+0,024                  | 0,982  |        |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "betón. podklad komunikácie"1,726                | 1,726  |        |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | Súčet                                            | 4,626  |        |
| 11 | K | 979087212.S  | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                 | t  | 4,626                                            | 1,78   | 8,23   |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | 4,626                                            | 4,626  |        |
| 12 | K | 979081111.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                               | t  | 6,338                                            | 3,12   | 19,77  |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | 6,338                                            | 6,338  |        |
| 13 | K | 979081121.S  | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                   | t  | 92,520                                           | 0,32   | 29,61  |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "skládka vzdialenosť 20km" 4,626*20              | 92,520 |        |
| 14 | K | 979093111.S  | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia                                     | t  | 6,338                                            | 1,23   | 7,80   |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | 6,338                                            | 6,338  |        |
| 15 | K | 979089012.S  | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                | t  | 2,708                                            | 6,00   | 16,25  |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "betónové obrubníky"0,958+0,024                  | 0,982  |        |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "betón. podklad komunikácie"1,726                | 1,726  |        |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | Súčet                                            | 2,708  |        |
| 16 | K | 979089212.S  | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné    | t  | 1,918                                            | 25,00  | 47,95  |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | "asfalt komunikácie"1,918                        | 1,918  |        |
| VV |   |              |                                                                                                 |    | Súčet                                            | 1,918  |        |
| 17 | K | 122201101.S  | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3                                        | m3 | 11,096                                           | 5,88   | 65,24  |

| PČ  | Typ | Kód                                             | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV  |     | 29,2*0,38                                       |                                                                                                                                                |    | 11,096   |              |                   |
| 18  | K   | 122202209.S                                     | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                                   | m3 | 11,096   | 1,98         | 21,97             |
| 19  | K   | 162301122.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 11,096   | 4,78         | 53,04             |
| 20  | K   | 162501123.S                                     | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 221,920  | 0,21         | 46,60             |
| VV  |     | "vzdialenosť skládky 20km" 11,096*20            |                                                                                                                                                |    | 221,920  |              |                   |
| 21  | K   | 171201202.S                                     | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                                                | m3 | 11,096   | 1,32         | 14,65             |
| 22  | K   | 171209002.S                                     | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                    | t  | 18,863   | 10,00        | 188,63            |
| VV  |     | 11,096*1,7                                      |                                                                                                                                                |    | 18,863   |              |                   |
| 23  | K   | 181101102.S                                     | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                             | m2 | 37,390   | 1,98         | 74,03             |
| VV  |     | "podložie asfalt" 25,11                         |                                                                                                                                                |    | 25,110   |              |                   |
| VV  |     | "podložie dlažby" 12,28                         |                                                                                                                                                |    | 12,280   |              |                   |
| VV  |     | Súčet                                           |                                                                                                                                                |    | 37,390   |              |                   |
| D 5 |     | Komunikácie                                     |                                                                                                                                                |    |          |              | 1 702,12          |
| 24  | K   | 564851111.S                                     | Podklad zo štrkodrviny veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm                                                        | m2 | 43,835   | 3,99         | 174,90            |
| VV  |     | "chodník"25,11+12,28                            |                                                                                                                                                |    | 37,390   |              |                   |
| VV  |     | "pod obrubníkmi"(10,5+3)*0,15+11,9*0,2+20,4*0,1 |                                                                                                                                                |    | 6,445    |              |                   |
| VV  |     | Súčet                                           |                                                                                                                                                |    | 43,835   |              |                   |
| 25  | K   | 564730211.S                                     | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm                                             | m2 | 37,390   | 4,44         | 166,01            |
| VV  |     | "podklad novej dlažby" 25,11                    |                                                                                                                                                |    | 25,110   |              |                   |
| VV  |     | "podklad pod pôvodnú dlažbu" 12,28              |                                                                                                                                                |    | 12,280   |              |                   |
| VV  |     | Súčet                                           |                                                                                                                                                |    | 37,390   |              |                   |
| 26  | K   | 567114211.S                                     | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm                                                                                     | m2 | 7,670    | 9,21         | 70,64             |
| VV  |     | "komunikácia"5,71+1,96                          |                                                                                                                                                |    | 7,670    |              |                   |
| 27  | K   | 573211111.S                                     | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2                                                      | m2 | 7,670    | 0,50         | 3,84              |
| VV  |     | "komunikácia"5,71+1,96                          |                                                                                                                                                |    | 7,670    |              |                   |
| 28  | K   | 577144131.S                                     | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm                                        | m2 | 7,670    | 15,00        | 115,05            |
| VV  |     | 7,67                                            |                                                                                                                                                |    | 7,670    |              |                   |
| 29  | K   | 596911162.S                                     | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm        | m2 | 37,390   | 20,00        | 747,80            |
| VV  |     | "nová dlažba"25,11                              |                                                                                                                                                |    | 25,110   |              |                   |
| VV  |     | "pôvodná dlažba"12,28                           |                                                                                                                                                |    | 12,280   |              |                   |
| VV  |     | Súčet                                           |                                                                                                                                                |    | 37,390   |              |                   |
| 30  | M   | 592460011700.S                                  | Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x80 mm, prírodná                                                                                     | m2 | 25,612   | 16,55        | 423,88            |
| VV  |     | 25,11*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva   |                                                                                                                                                |    | 25,612   |              |                   |
| 31  | M   | 592460003600.S                                  | Dlažba betónová pôvodná                                                                                                                        | m2 | 0,000    | 0,00         | 0,00              |
| VV  |     | "pôvodná rozobratá dlažba"0                     |                                                                                                                                                |    | 0,000    |              |                   |
| VV  |     | 0*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva       |                                                                                                                                                |    | 0,000    |              |                   |
| D 9 |     | Ostatné konštrukcie a práce-búranie             |                                                                                                                                                |    |          |              | 2 234,03          |
| 32  | K   | 915715112.S                                     | Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm                                                                   | m  | 22,170   | 33,00        | 731,61            |
| VV  |     | 22,17                                           |                                                                                                                                                |    | 22,170   |              |                   |
| 33  | K   | 916361111.S                                     | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou                                         | m  | 10,500   | 24,00        | 252,00            |
| VV  |     | 10,5                                            |                                                                                                                                                |    | 10,500   |              |                   |
| 34  | M   | 592170002400.S                                  | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                                                           | ks | 10,605   | 5,13         | 54,40             |
| VV  |     | 10,5                                            |                                                                                                                                                |    | 10,500   |              |                   |
| VV  |     | 10,5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva    |                                                                                                                                                |    | 10,605   |              |                   |
| 35  | K   | 916362111.S                                     | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou                                        | m  | 14,900   | 24,00        | 357,60            |

| PČ                                             | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                          | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|                                                | W   |                | "so skosením"11,9                                                                                                              |     | 11,900   |              |                   |
|                                                | W   |                | "prechodový"3                                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | Súčet                                                                                                                          |     | 14,900   |              |                   |
| 36                                             | M   | 592170003800   | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá                                                                       | ks  | 12,019   | 5,98         | 71,87             |
|                                                | W   |                | "So skosením"11,9                                                                                                              |     | 11,900   |              |                   |
|                                                | W   |                | 11,9*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                   |     | 12,019   |              |                   |
| 37                                             | M   | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový , lxšxv 1000x200x150 mm                                                                             | ks  | 3,000    | 5,11         | 15,33             |
|                                                | W   |                | 3                                                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |
| 38                                             | K   | 916561211.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou               | m   | 20,400   | 10,00        | 204,00            |
|                                                | W   |                | 20,4                                                                                                                           |     | 20,400   |              |                   |
| 39                                             | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                               | ks  | 20,604   | 2,12         | 43,68             |
|                                                | W   |                | 20,4*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                   |     | 20,604   |              |                   |
| 40                                             | K   | 919726541.S.2  | Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komórku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm                            | m   | 26,600   | 3,20         | 85,12             |
|                                                | W   |                | "komunikácia"0,3+8,21+7,59+3,05+0,3+0,3+6,55+0,3                                                                               |     | 26,600   |              |                   |
| 41                                             | K   | 966006132.S    | Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpmi s bet. pátkami, -0,08200t                                           | ks  | 2,000    | 12,00        | 24,00             |
|                                                | W   |                | "značky na premiestnenie"2                                                                                                     |     | 2,000    |              |                   |
| 42                                             | K   | 914001112.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii                                            | ks  | 2,000    | 38,00        | 76,00             |
|                                                | W   |                | "dopravná značka obytná zóna - premiestnenie"1                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | "názvy ulíc na stĺpikoch - premiestnenie"1                                                                                     |     | 1,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | Súčet                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |
| 43                                             | K   | 914501121.S    | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu                                                   | ks  | 1,000    | 28,00        | 28,00             |
|                                                | W   |                | "Premiestnená pôvodná značka 315"1                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | "Premiestnená pôvodná značka názov ulice 315"1                                                                                 |     | 1,000    |              |                   |
|                                                | W   |                | "Nová značka 325"1                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |
| 44                                             | K   | 914001111.S    | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                       | ks  | 2,000    | 12,00        | 24,00             |
| 45                                             | M   | 404410175626   | Návest' ZDZ 325-20 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vľavo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1 | ks  | 2,000    | 133,21       | 266,42            |
| D 99 Presun hmôt HSV                           |     |                |                                                                                                                                |     |          |              | 35,54             |
| 46                                             | K   | 998223011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu                             | t   | 40,854   | 0,87         | 35,54             |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |                |                                                                                                                                |     |          |              | 370,00            |
| 47                                             | K   | 000300016.S    | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inž. sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu                      | súb | 1,000    | 60,00        | 60,00             |
| 48                                             | K   | 000300031.S    | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán                            | súb | 1,000    | 140,00       | 140,00            |
| 49                                             | K   | 000600024.S    | Zariadenie staveniska, prevádzkové dopravné značenie po stavenisku                                                             | súb | 1,000    | 170,00       | 170,00            |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001F - Revitalizácia chodníkov - Cajlanská

Časť:

**SO - 01 - Cajlanská 29 - 77**

JKSO:

Miesto:

Pezinok

KS:

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Referát výstavby, realizácie a ŠFRB

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**58 379,40**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| znižená      | 58 379,40   | 23,00%      | 13 427,26  |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**71 806,66**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia chodníkov  
Objekt: 2025\_001F - Revitalizácia chodníkov - Cajlanská  
Časť: SO - 01 - Cajlanská 29 - 77

Miesto: Pezinok  
Objednávateľ: Mesto Pezinok  
Zhotoviteľ: LT development s.r.o.

Dátum: 14.05.2025  
Projektant:  
Spracovateľ: Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                             | 58 379,40 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 57 653,11 |
| 1 - Zemné práce                                | 19 296,75 |
| 5 - Komunikácie                                | 25 217,05 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie        | 12 649,31 |
| 99 - Presun hmôt HSV                           | 490,00    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 23,29     |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti           | 23,29     |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách | 703,00    |

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001F - Revitalizácia chodníkov - Cajlanská

Časť:

SO - 01 - Cajlanská 29 - 77

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

58 379,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

57 653,11

D 1

Zemné práce

19 296,75

|    |   |                                                           |                                                                                                 |    |           |       |          |
|----|---|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 1  | K | 113106121.S                                               | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t      | m2 | 1,420     | 4,88  | 6,93     |
| VV |   | "zatrávňovacia dlažba"1,42                                |                                                                                                 |    | 1,420     |       |          |
| 2  | K | 113106611.S                                               | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t                        | m2 | 23,390    | 4,50  | 105,26   |
| 3  | K | 114203201.S1                                              | Očistenie betónových tvárnic od hlíny alebo piesku                                              | m3 | 1,871     | 7,12  | 13,32    |
| VV |   | 23,39*0,08                                                |                                                                                                 |    | 1,871     |       |          |
| 4  | K | 114203301.S1                                              | Triedenie bet. tvárnic pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru                     | m3 | 1,871     | 12,98 | 24,29    |
| 5  | K | 114203401.S1                                              | Zrovnávanie betónových tvárnic do merateľných figúr, s premiestnením do 10 m                    | m3 | 1,871     | 13,88 | 25,97    |
| 6  | K | 113107131.S                                               | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t         | m2 | 9,320     | 4,21  | 39,24    |
| 7  | K | 919735122.S                                               | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                     | m  | 297,790   | 3,88  | 1 155,43 |
| VV |   | "komunikácia"0,3+12,81+0,5+139,21+9+23,55+54,17+30,67+0,3 |                                                                                                 |    | 270,510   |       |          |
| VV |   | "vjazdy"1,55+0,65*2+2,97+2,9+3,06+4,25+10,55+0,7          |                                                                                                 |    | 27,280    |       |          |
| VV |   | Súčet                                                     |                                                                                                 |    | 297,790   |       |          |
| 8  | K | 113107143.S                                               | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t              | m2 | 103,000   | 2,78  | 286,34   |
| VV |   | "kryt komunikácie"103                                     |                                                                                                 |    | 103,000   |       |          |
| 9  | K | 113107241.S                                               | Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t               | m2 | 469,330   | 1,89  | 887,03   |
| VV |   | "chodník"277,92+163,71+27,7                               |                                                                                                 |    | 469,330   |       |          |
| 10 | K | 113202111.S                                               | Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m  | 283,220   | 2,00  | 566,44   |
| 11 | K | 113208111.S                                               | Výtrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t                            | m  | 198,280   | 2,00  | 396,56   |
| 12 | K | 113307231.S                                               | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t     | m2 | 573,750   | 4,21  | 2 415,49 |
| VV |   | "podklad chodník"469,33                                   |                                                                                                 |    | 469,330   |       |          |
| VV |   | "podklad komunikácia"103                                  |                                                                                                 |    | 103,000   |       |          |
| VV |   | "podklad zatrávňovacia dlažba"1,42                        |                                                                                                 |    | 1,420     |       |          |
| VV |   | Súčet                                                     |                                                                                                 |    | 573,750   |       |          |
| 13 | K | 979082212.S                                               | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m              | t  | 283,757   | 4,12  | 1 169,08 |
| 14 | K | 979087212.S                                               | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                 | t  | 283,757   | 1,78  | 505,09   |
| 15 | K | 979081111.S                                               | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                               | t  | 283,757   | 3,12  | 885,32   |
| 16 | K | 979081121.S                                               | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                   | t  | 5 675,400 | 0,32  | 1 816,13 |
| VV |   | "skládka vzdialenosť 20km" 283,77*20                      |                                                                                                 |    | 5 675,400 |       |          |

| PČ              | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 17              | K   | 979093111.S | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia                                                                                    | t  | 283,757   | 1,23         | 349,02            |
| 18              | K   | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                               | t  | 186,466   | 6,00         | 1 118,80          |
|                 | W   |             | "zatravnovacia dlažba"0,196                                                                                                                    |    | 0,196     |              |                   |
|                 | W   |             | "zámková dlažba"6,081                                                                                                                          |    | 6,081     |              |                   |
|                 | W   |             | "betónový povrch"2,097                                                                                                                         |    | 2,097     |              |                   |
|                 | W   |             | "obrubníky cestné"41,067                                                                                                                       |    | 41,067    |              |                   |
|                 | W   |             | "obrubníky parkové"7,931                                                                                                                       |    | 7,931     |              |                   |
|                 | W   |             | "betón. podklad chodníka, komunikácie, zatr. dlaž."129,094                                                                                     |    | 129,094   |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 186,466   |              |                   |
| 19              | K   | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                                                   | t  | 97,291    | 25,00        | 2 432,28          |
|                 | W   |             | "asfalt chodník"58,666                                                                                                                         |    | 58,666    |              |                   |
|                 | W   |             | "asfalt komunikácie"38,625                                                                                                                     |    | 38,625    |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 97,291    |              |                   |
| 20              | K   | 122202201.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3                                                                             | m3 | 113,154   | 5,88         | 665,35            |
|                 | W   |             | "pod chodníkom"469,33*0,2                                                                                                                      |    | 93,866    |              |                   |
|                 | W   |             | "pod obrubníkmi"(283,22*0,15+198,28*0,1)*0,2                                                                                                   |    | 12,462    |              |                   |
|                 | W   |             | "pod bet. povrchom"9,32*0,2                                                                                                                    |    | 1,864     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zámkovou dlažbou"23,39*0,2                                                                                                                |    | 4,678     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zatravnovacou dlažbou"1,42*0,2                                                                                                            |    | 0,284     |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 113,154   |              |                   |
| 21              | K   | 122202209.S | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3                                                                   | m3 | 113,154   | 1,98         | 224,04            |
| 22              | K   | 162301122.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 113,154   | 4,78         | 540,88            |
| 23              | K   | 162501123.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 2 263,080 | 0,21         | 475,25            |
|                 | W   |             | "vzdialenosť skládky 20km"113,154*20                                                                                                           |    | 2 263,080 |              |                   |
| 24              | K   | 171201202.S | Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3                                                                                                | m3 | 113,154   | 1,32         | 149,36            |
| 25              | K   | 171209002.S | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                    | t  | 192,362   | 10,00        | 1 923,62          |
|                 | W   |             | 113,154*1,7                                                                                                                                    |    | 192,362   |              |                   |
| 26              | K   | 181101102.S | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                             | m2 | 565,771   | 1,98         | 1 120,23          |
|                 | W   |             | "pod chodníkom"469,33                                                                                                                          |    | 469,330   |              |                   |
|                 | W   |             | "pod obrubníkmi"(283,22*0,15+198,28*0,1)                                                                                                       |    | 62,311    |              |                   |
|                 | W   |             | "pod bet. povrchom"9,32                                                                                                                        |    | 9,320     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zámkovou dlažbou"23,39                                                                                                                    |    | 23,390    |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zatravnovacou dlažbou"1,42                                                                                                                |    | 1,420     |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 565,771   |              |                   |
| D 5 Komunikácie |     |             |                                                                                                                                                |    |           |              | 25 217,05         |
| 27              | K   | 564851111.S | Podklad zo štrkdrviny veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm                                                         | m2 | 589,083   | 4,12         | 2 427,02          |
|                 | W   |             | "pod chodníkom" 493,92                                                                                                                         |    | 493,920   |              |                   |
|                 | W   |             | "pod obrubníkmi"((179,06+32)*0,15+72,88*0,2+225,88*0,1)                                                                                        |    | 68,833    |              |                   |
|                 | W   |             | "pod bet. povrchom"4,44                                                                                                                        |    | 4,440     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zámkovou dlažbou"9,06                                                                                                                     |    | 9,060     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zatravnovacou dlažbou"1,06                                                                                                                |    | 1,060     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod CBGM"11,77                                                                                                                                |    | 11,770    |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 589,083   |              |                   |
| 28              | K   | 564730211.S | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm                                             | m2 | 520,250   | 3,88         | 2 018,57          |
|                 | W   |             | "pod chodníkom" 493,92                                                                                                                         |    | 493,920   |              |                   |
|                 | W   |             | "pod bet. povrchom"4,44                                                                                                                        |    | 4,440     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zámkovou dlažbou"9,06                                                                                                                     |    | 9,060     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod zatravnovacou dlažbou"1,06                                                                                                                |    | 1,060     |              |                   |
|                 | W   |             | "pod CBGM"11,77                                                                                                                                |    | 11,770    |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 520,250   |              |                   |
| 29              | K   | 567114211.S | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm                                                                                     | m2 | 80,570    | 9,21         | 742,05            |
|                 | W   |             | "komunikácia"80,57                                                                                                                             |    | 80,570    |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 80,570    |              |                   |
| 30              | K   | 567122114.S | Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm                                | m2 | 12,640    | 8,22         | 103,90            |
|                 | W   |             | "vjazdy"0,87+11,77                                                                                                                             |    | 12,640    |              |                   |
|                 | W   |             | Súčet                                                                                                                                          |    | 12,640    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                  | MJ             | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|--------------|-------------------|
| 31  | K   | 573211111.S     | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m <sup>2</sup>                                                  | m <sup>2</sup> | 93,210   | 0,50         | 46,61             |
| VV  |     |                 | 93,21                                                                                                                                                  |                | 93,210   |              |                   |
| 32  | K   | 577144131.S     | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm                                                | m <sup>2</sup> | 93,210   | 15,00        | 1 398,15          |
| VV  |     |                 | "komunikácia"80,57                                                                                                                                     |                | 80,570   |              |                   |
| VV  |     |                 | "vjazdy"0,87+11,77                                                                                                                                     |                | 12,640   |              |                   |
| VV  |     |                 | Súčet                                                                                                                                                  |                | 93,210   |              |                   |
| 33  | K   | 581110111.S     | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 100 mm                                                                      | m <sup>2</sup> | 4,440    | 9,21         | 40,89             |
| 34  | K   | 596911224.S     | Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm           | m <sup>2</sup> | 493,920  | 20,00        | 9 878,40          |
| 35  | M   | 592460011700.S  | Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x200x80 mm, prírodná                                                                                             | m <sup>2</sup> | 503,798  | 16,55        | 8 337,86          |
| VV  |     |                 | 493,92                                                                                                                                                 |                | 493,920  |              |                   |
| VV  |     |                 | 493,92*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                         |                | 503,798  |              |                   |
| 36  | K   | 596911221.S     | Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m <sup>2</sup> so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm             | m <sup>2</sup> | 9,060    | 20,00        | 181,20            |
| 37  | M   | 592460003600.S  | Dlažba betónová pôvodná                                                                                                                                | m <sup>2</sup> | 0,000    | 0,00         | 0,00              |
| VV  |     |                 | 0*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                              |                | 0,000    |              |                   |
| 38  | K   | 596912211.S     | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m <sup>2</sup> , plochy do 50 m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 1,060    | 20,00        | 21,20             |
| 39  | K   | 596912211.S     | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m <sup>2</sup> , plochy do 50 m <sup>2</sup> | m <sup>2</sup> | 1,060    | 20,00        | 21,20             |
| 40  | M   | 592460020100.S  | Dlažba betónová zatravnňovacia pôvodná                                                                                                                 | m <sup>2</sup> | 0,000    | 0,00         | 0,00              |
| VV  |     |                 | "pôvodná"0                                                                                                                                             |                | 0,000    |              |                   |
| D 9 |     |                 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                    |                |          |              | 12 649,31         |
| 41  | K   | 915715112.S     | Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodiach platní šírky 400 mm                                                                             | m              | 13,130   | 33,00        | 433,29            |
| 42  | K   | 916361111.S     | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou                                                 | m              | 72,880   | 24,00        | 1 749,12          |
| 43  | M   | 592170002400.S  | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                                                                   | ks             | 73,609   | 5,13         | 377,61            |
| VV  |     |                 | 72,88*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                          |                | 73,609   |              |                   |
| 44  | K   | 916362111.S     | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou                                                | m              | 211,060  | 24,00        | 5 065,44          |
| VV  |     |                 | "So skosením"179,06                                                                                                                                    |                | 179,060  |              |                   |
| VV  |     |                 | "prechodový"32                                                                                                                                         |                | 32,000   |              |                   |
| VV  |     |                 | Súčet                                                                                                                                                  |                | 211,060  |              |                   |
| 45  | M   | 592170003800    | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá                                                                                               | ks             | 180,851  | 5,98         | 1 081,49          |
| VV  |     |                 | "So skosením"179,06                                                                                                                                    |                | 179,060  |              |                   |
| VV  |     |                 | 179,06*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                         |                | 180,851  |              |                   |
| 46  | M   | 592170000700.S  | Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm                                                                                                      | ks             | 32,000   | 5,11         | 163,52            |
| 47  | K   | 916561211.S     | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou                                       | m              | 225,980  | 10,00        | 2 259,80          |
| 48  | M   | 592170001800.S  | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                                                       | ks             | 228,240  | 2,12         | 483,87            |
| VV  |     |                 | 225,98*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                         |                | 228,240  |              |                   |
| 49  | K   | 935150111.S1    | Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu šírky 150 mm, z podbetónovaním                                                                                | m              | 1,700    | 12,00        | 20,40             |
| 50  | M   | 286630003110.S1 | Odvodňovací žľab plastový svetlej šírky 150 mm, hĺbky 100 mm, dĺžky 1000 mm, vrátane tesniacej príruby, pojazdný do 3,5 t, rošt liatinový              | ks             | 2,000    | 24,80        | 49,60             |
| 51  | M   | 286630003132.S1 | Čelo plné plastové s tesniacou prírubou, pre odvodňovacie žľaby                                                                                        | ks             | 2,000    | 6,12         | 12,24             |
| 52  | K   | 919726541.S.2   | Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komórku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm                                                    | m              | 297,790  | 3,20         | 952,93            |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                     | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | W   |                | "komunikácia"0,3+12,81+0,5+139,21+9+23,55+54,17+30,67+0,3                                                 |     | 270,510  |              |                   |
|    | W   |                | "vjazdy"1,55+0,65*2+2,97+2,9+3,06+4,25+10,55+0,7                                                          |     | 27,280   |              |                   |
|    | W   |                | Súčet                                                                                                     |     | 297,790  |              |                   |
| D  | 99  |                | Presun hmôt HSV                                                                                           |     |          |              | 490,00            |
| 53 | K   | 998223011.S    | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu        | t   | 563,219  | 0,87         | 490,00            |
| D  | PSV |                | Práce a dodávky PSV                                                                                       |     |          |              | 23,29             |
| D  | 711 |                | Izolácie proti vode a vlhkosti                                                                            |     |          |              | 23,29             |
| 54 | K   | 711132107.S    | Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej                | m2  | 3,000    | 2,12         | 6,36              |
|    | W   |                | 6*0,5                                                                                                     |     | 3,000    |              |                   |
| 55 | M   | 283230001500.S | Profílovaná fólia z PE, výška nopov 8 mm, pevnosť v tlaku 250 kN/m2, pre spodnú stavbu                    | m2  | 3,450    | 4,88         | 16,84             |
|    | W   |                | 3*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                 |     | 3,450    |              |                   |
| 56 | K   | 998711101.S    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m                                              | t   | 0,004    | 22,98        | 0,09              |
| D  | VRN |                | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                                                  |     |          |              | 703,00            |
| 57 | K   | 000300016.S    | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inž. sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu | súb | 1,000    | 133,00       | 133,00            |
| 58 | K   | 000300031.S    | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán       | súb | 1,000    | 240,00       | 240,00            |
| 59 | K   | 000600024.S    | Zariadenie staveniska, prevádzkové dopravné značenie po stavenisku                                        | súb | 1,000    | 330,00       | 330,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001F - Revitalizácia chodníkov - Cajlanská

Časť:

SO - 02 - Cajlanská 14 - 22

JKSO:

Miesto:

Pezinok

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Referát výstavby, realizácie a ŠFRB

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 240,95

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 23,00%      | 0,00       |
| DPH znížená  | 6 240,95    | 23,00%      | 1 435,42   |

Cena s DPH

v EUR

7 676,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001F - Revitalizácia chodníkov - Cajlanská

Časť:

**SO - 02 - Cajlanská 14 - 22**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**6 240,95**

HSV - Práce a dodávky HSV

**5 854,95**

1 - Zemné práce

1 683,31

5 - Komunikácie

2 018,87

8 - Rúrové vedenie

25,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 097,72

99 - Presun hmôt HSV

30,05

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

**386,00**

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001F - Revitalizácia chodníkov - Cajlanská

Časť:

SO - 02 - Cajlanská 14 - 22

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

6 240,95

### D HSV

### Práce a dodávky HSV

5 854,95

#### D 1

#### Zemné práce

1 683,31

|    |   |             |                                                                                                 |    |         |       |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1  | K | 113106611.S | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t                        | m2 | 3,590   | 4,50  | 16,16  |
| 2  | K | 113107141.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t                | m2 | 97,760  | 1,89  | 184,77 |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 97,760  |       |        |
| 3  | K | 919735112.S | "chodník"95,52+2,24                                                                             | m  | 70,640  | 3,88  | 274,08 |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 54,230  |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 16,410  |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 70,640  |       |        |
| 4  | K | 113107142.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t               | m2 | 14,190  | 2,13  | 30,22  |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 14,190  |       |        |
| 5  | K | 113307131.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t      | m2 | 14,190  | 4,21  | 59,74  |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 14,190  |       |        |
| 6  | K | 113202111.S | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t | m  | 36,370  | 2,00  | 72,74  |
| 7  | K | 113205121.S | Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t                                        | m  | 12,560  | 2,00  | 25,12  |
| 8  | K | 113208111.S | Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t                            | m  | 31,720  | 2,00  | 63,44  |
| 9  | K | 979082212.S | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m              | t  | 27,504  | 4,12  | 113,32 |
| 10 | K | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                 | t  | 27,504  | 1,78  | 48,96  |
| 11 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                               | t  | 27,504  | 3,12  | 85,81  |
| 12 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                   | t  | 550,080 | 0,32  | 176,03 |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 550,080 |       |        |
| 13 | K | 979093111.S | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia                                     | t  | 27,504  | 1,23  | 33,83  |
| 14 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                | t  | 11,737  | 6,00  | 70,42  |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 0,933   |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 5,274   |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 1,068   |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 1,269   |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 3,193   |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 11,737  |       |        |
| 15 | K | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné    | t  | 15,768  | 25,00 | 394,20 |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 12,220  |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 3,548   |       |        |
| VV |   |             |                                                                                                 |    | 15,768  |       |        |
| 16 | K | 122202201.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3                              | m3 | 0,718   | 5,88  | 4,22   |

| PČ  | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| VV  |     |                | "pod bet. dlažbou"3,59*0,2                                                                                                                     |    | 0,718    |              |                   |
| 17  | K   | 122202209.S    | Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3                                                                  | m3 | 0,718    | 1,98         | 1,42              |
| 18  | K   | 162301122.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m                               | m3 | 0,718    | 4,78         | 3,43              |
| 19  | K   | 162501123.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3 | 15,740   | 0,21         | 3,31              |
| VV  |     |                | "vzdialenosť skládky 20km"0,787*20                                                                                                             |    | 15,740   |              |                   |
| 20  | K   | 171201202.S    | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                                                                                                | m3 | 0,718    | 1,32         | 0,95              |
| 21  | K   | 171209002.S    | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                                    | t  | 1,338    | 10,00        | 13,38             |
| VV  |     |                | 0,787*1,7                                                                                                                                      |    | 1,338    |              |                   |
| 22  | K   | 181101102.S    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                                                             | m2 | 3,920    | 1,98         | 7,76              |
| D 5 |     |                | Komunikácie                                                                                                                                    |    |          |              | 2 018,87          |
| 23  | K   | 938908411.S    | Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody                                                    | m2 | 111,640  | 0,98         | 109,41            |
| VV  |     |                | 92,2+4,7+14,74                                                                                                                                 |    | 111,640  |              |                   |
| 24  | K   | 567114211.S    | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm                                                                                     | m2 | 19,440   | 9,21         | 179,04            |
| VV  |     |                | "komunikácia"14,74                                                                                                                             |    | 14,740   |              |                   |
| VV  |     |                | "vjazdy"4,7                                                                                                                                    |    | 4,700    |              |                   |
| VV  |     |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 19,440   |              |                   |
| 25  | K   | 573211111.S    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2                                                      | m2 | 111,640  | 0,50         | 55,82             |
| VV  |     |                | "chodník"92,2+4,7                                                                                                                              |    | 96,900   |              |                   |
| VV  |     |                | "komunikácia"14,74                                                                                                                             |    | 14,740   |              |                   |
| VV  |     |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 111,640  |              |                   |
| 26  | K   | 577144131.S    | Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm                                        | m2 | 111,640  | 15,00        | 1 674,60          |
| VV  |     |                | 111,64                                                                                                                                         |    | 111,640  |              |                   |
| D 8 |     |                | Rúrové vedenie                                                                                                                                 |    |          |              | 25,00             |
| 27  | K   | 899431111.S    | Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca                                                                  | ks | 1,000    | 25,00        | 25,00             |
| VV  |     |                | "uzávery vody"1                                                                                                                                |    | 1,000    |              |                   |
| D 9 |     |                | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                            |    |          |              | 2 097,72          |
| 28  | K   | 916361111.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou                                         | m  | 17,500   | 24,00        | 420,00            |
| 29  | M   | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm                                                                                           | ks | 17,675   | 5,13         | 90,67             |
| VV  |     |                | 17,5*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                   |    | 17,675   |              |                   |
| 30  | K   | 916362111.S    | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou                                        | m  | 26,550   | 24,00        | 637,20            |
| VV  |     |                | "So skosením"17,55                                                                                                                             |    | 17,550   |              |                   |
| VV  |     |                | "prechodový"9                                                                                                                                  |    | 9,000    |              |                   |
| VV  |     |                | Súčet                                                                                                                                          |    | 26,550   |              |                   |
| 31  | M   | 592170003800   | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá                                                                                       | ks | 17,726   | 5,98         | 106,00            |
| VV  |     |                | 17,55                                                                                                                                          |    | 17,550   |              |                   |
| VV  |     |                | 17,55*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                  |    | 17,726   |              |                   |
| 32  | M   | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm                                                                                              | ks | 9,000    | 5,11         | 45,99             |
| 33  | K   | 916561211.S    | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou                               | m  | 31,520   | 10,00        | 315,20            |
| 34  | M   | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný                                                                                               | ks | 31,835   | 2,12         | 67,49             |
| VV  |     |                | 31,52*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva                                                                                                  |    | 31,835   |              |                   |
| 35  | K   | 935150111.S1   | Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu šírky 150 mm, z podbetónovaním                                                                        | m  | 2,400    | 12,00        | 28,80             |

| PČ                                             | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                     | MJ  | Množstvo                            | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------------------|-----|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------------------|--------------|-------------------|
| 36                                             | M   | 286630003110.S<br>1 | Odvodňovací žlab plastový svetlej šírky 150 mm, hĺbky 100 mm, dĺžky 1000 mm, vrátane tesniacej príruby, pojazdný do 3,5 t, rošt liatinový | ks  | 3,000                               | 24,80        | 74,40             |
| 37                                             | M   | 286630003132.S<br>1 | Čelo plné plastové s tesniacou prírubou, pre odvodňovacie žlaby                                                                           | ks  | 2,000                               | 6,12         | 12,24             |
| 38                                             | K   | 919726541.S         | Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm                                       | m   | 70,640                              | 3,20         | 226,05            |
| VV                                             |     |                     |                                                                                                                                           |     | "komunikácia"2,4+49,43+2,4          | 54,230       |                   |
| VV                                             |     |                     |                                                                                                                                           |     | "vjazdy"0,3+15,81+0,3               | 16,410       |                   |
| VV                                             |     |                     |                                                                                                                                           |     | Súčet                               | 70,640       |                   |
| 39                                             | K   | 966006132.S         | Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpikmi s bet. pátkami, -0,08200t                                                    | ks  | 1,000                               | 12,00        | 12,00             |
| VV                                             |     |                     |                                                                                                                                           |     | "dopravná značka 201"1              | 1,000        |                   |
| 40                                             | K   | 914001112.S         | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na oceľovej konštrukcii                                                       | ks  | 1,000                               | 38,00        | 38,00             |
| VV                                             |     |                     |                                                                                                                                           |     | "dopravná značka 201"1              | 1,000        |                   |
| 41                                             | K   | 174201101.S         | Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachlet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                   | m3  | 0,784                               | 30,21        | 23,68             |
| VV                                             |     |                     |                                                                                                                                           |     | "zásyp sypaninou z výkopu" 3,92*0,2 | 0,784        |                   |
| D 99 Presun hmôt HSV                           |     |                     |                                                                                                                                           |     |                                     |              | 30,05             |
| 42                                             | K   | 998225111.S         | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu                                                | t   | 34,542                              | 0,87         | 30,05             |
| D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách |     |                     |                                                                                                                                           |     |                                     |              | 386,00            |
| 43                                             | K   | 000300016.S         | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inž. sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu                                 | súb | 1,000                               | 72,00        | 72,00             |
| 44                                             | K   | 000300031.S         | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán                                       | súb | 1,000                               | 190,00       | 190,00            |
| 45                                             | K   | 000600024.S         | Zariadenie staveniska, prevádzkové dopravné značenie po stavenisku                                                                        | súb | 1,000                               | 124,00       | 124,00            |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001G - Revitalizácia chodníkov - L.Novomeského

JKSO:

Miesto: Pezinok

KS:

Dátum: 14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

IČO:

47330481

IČ DPH:

SK2023814771

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Referát výstavby, realizácie a ŠFRB

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 212,16

DPH základná  
znižovaná

Základ dane  
0,00  
14 212,16

Sadzba dane  
23,00%  
23,00%

Výška dane  
0,00  
3 268,80

Cena s DPH

v EUR

17 480,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

**2025\_001G - Revitalizácia chodníkov - L.Novomeského**

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Spracovateľ: Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**14 212,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 680,16

1 - Zemné práce

2 194,84

5 - Komunikácie

5 857,75

8 - Rúrové vedenie

323,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 219,79

99 - Presun hmôt HSV

84,78

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

532,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia chodníkov

Objekt:

2025\_001G - Revitalizácia chodníkov - L.Novomeského

Miesto:

Pezinok

Dátum:

14.05.2025

Objednávateľ:

Mesto Pezinok

Projektant:

Zhotoviteľ:

LT development s.r.o.

Spracovateľ:

Referát výstavby,  
realizácie a ŠFRB

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

14 212,16

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 680,16

D 1

Zemné práce

2 194,84

|    |    |             |                                                                                                       |    |         |       |        |
|----|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|
| 1  | K  | 919735112.S | Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm                          | m  | 104,290 | 3,88  | 404,65 |
|    | VV |             | "komunikácia"                                                                                         |    |         |       |        |
|    | VV |             | 0,3+25,4+3,16+9,8+50,93+4,7+4,27+5,43+0,3                                                             |    | 104,290 |       |        |
|    | VV |             | Súčet                                                                                                 |    | 104,290 |       |        |
| 2  | K  | 919735123.S | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm                          | m  | 31,460  | 4,11  | 129,30 |
|    | VV |             | "vjazd parkovisko"15,73*2                                                                             |    | 31,460  |       |        |
| 3  | K  | 113107142.S | Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t                     | m2 | 31,230  | 2,13  | 66,52  |
|    | VV |             | "komunikácia"31,23                                                                                    |    | 31,230  |       |        |
|    | VV |             | Súčet                                                                                                 |    | 31,230  |       |        |
| 4  | K  | 113307131.S | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t            | m2 | 31,230  | 4,21  | 131,48 |
|    | VV |             | "komunikácia"31,23                                                                                    |    | 31,230  |       |        |
| 5  | K  | 113107131.S | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t               | m2 | 21,520  | 4,21  | 90,60  |
| 6  | K  | 113202111.S | Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t       | m  | 90,880  | 2,00  | 181,76 |
| 7  | K  | 113204111.S | Vytrhanie obrúb kamenných, záhonových, -0,02100t                                                      | m  | 84,610  | 2,00  | 169,22 |
| 8  | K  | 113205121.S | Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, -0,08500t                                              | m  | 9,800   | 2,00  | 19,60  |
| 9  | K  | 113154130.S | Frézovanie bet. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t | m2 | 8,950   | 1,46  | 13,07  |
| 10 | K  | 979082212.S | Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m                    | t  | 36,582  | 4,12  | 150,72 |
| 11 | K  | 979087212.S | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                       | t  | 36,582  | 1,78  | 65,12  |
| 12 | K  | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                     | t  | 36,582  | 3,12  | 114,14 |
| 13 | K  | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                         | t  | 731,640 | 0,32  | 234,12 |
|    | VV |             | "skládka vzdialenosť 20km"36,582*20                                                                   |    | 731,640 |       |        |
| 14 | K  | 979093111.S | Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia                                           | t  | 36,582  | 1,23  | 45,00  |
| 15 | K  | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                      | t  | 28,776  | 6,00  | 172,66 |
|    | VV |             | "bet. podklad komunikácie" 7,027                                                                      |    | 7,027   |       |        |
|    | VV |             | "bet. povrch" 4,842                                                                                   |    | 4,842   |       |        |
|    | VV |             | "obrubník cestný"13,178                                                                               |    | 13,178  |       |        |
|    | VV |             | "obrubník cestný ležatý"0,833                                                                         |    | 0,833   |       |        |
|    | VV |             | "obrubník záhonový"1,777                                                                              |    | 1,777   |       |        |
|    | VV |             | "frézovanie"1,119                                                                                     |    | 1,119   |       |        |
|    | VV |             | Súčet                                                                                                 |    | 28,776  |       |        |
| 16 | K  | 979089212.S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné          | t  | 7,808   | 25,00 | 195,20 |
|    | VV |             | "asfalt komunikácie"7,808                                                                             |    | 7,808   |       |        |
|    | VV |             | Súčet                                                                                                 |    | 7,808   |       |        |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                          | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|----------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 17 | K   | 181301105.S    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm | m2 | 15,170   | 0,77         | 11,68             |
| 18 | M   | 103640000100.S | Zemina pre terénne úpravy - ornica                             | t  | 0,000    | 0,00         | 0,00              |

D 5 Komunikácie 5 857,75

|    |   |             |                                                                                                        |    |        |       |          |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 19 | K | 572751222.S | Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km | m2 | 92,316 | 13,00 | 1 200,11 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|

VV "40% plochy chodníka"230,79\*0,4 92,316

|    |   |             |                                                            |    |        |      |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 20 | K | 567114211.S | Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm | m2 | 31,230 | 9,21 | 287,63 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

VV "komunikácia"

VV 31,23

VV Súčet

31,230

31,230

|    |   |             |                                                                                             |    |         |      |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 21 | K | 938908411.S | Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody | m2 | 262,020 | 0,98 | 256,78 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

VV 262,02 262,020

|    |   |             |                                                                                           |    |         |      |        |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 22 | K | 573211111.S | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2 | m2 | 262,020 | 0,50 | 131,01 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

VV 262,02 262,020

|    |   |             |                                                                                                         |    |         |       |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 23 | K | 577144131.S | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm | m2 | 262,020 | 15,00 | 3 930,30 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

VV 262,02 262,020

|    |   |             |                                                                                   |    |       |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 24 | K | 581120115.S | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm | m2 | 3,930 | 13,21 | 51,92 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

VV "vjazd parkovisko"3,93 3,930

D 8 Rúrové vedenie 323,00

|    |   |             |                                                                       |    |       |       |       |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 25 | K | 899101111.S | Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. do 50 kg | ks | 1,000 | 35,00 | 35,00 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

|    |   |                |                                 |    |       |        |        |
|----|---|----------------|---------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 26 | M | 552410002700.S | Poklop ocelový ľahký 600x600 mm | ks | 1,000 | 288,00 | 288,00 |
|----|---|----------------|---------------------------------|----|-------|--------|--------|

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 219,79

|    |   |             |                                                                             |   |       |       |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|
| 27 | K | 915715112.S | Varovný pás samolepiaci z plastových hmatových vodičiac platní šírky 400 mm | m | 6,500 | 33,00 | 214,50 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|

|    |   |             |                                                                                                        |   |        |       |        |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 28 | K | 916361111.S | Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 15,000 | 24,00 | 360,00 |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |   |                |                                                      |    |        |      |       |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|
| 29 | M | 592170002400.S | Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm | ks | 15,150 | 5,13 | 77,72 |
|----|---|----------------|------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|

VV 15\*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 15,150

|    |   |             |                                                                                                         |   |         |       |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|
| 30 | K | 916362111.S | Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 105,840 | 24,00 | 2 540,16 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|----------|

VV "So skosením"99,84

VV "prechodový"6

VV Súčet

99,840

6,000

105,840

|    |   |              |                                                          |    |         |      |        |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|
| 31 | M | 592170003800 | Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá | ks | 100,838 | 5,98 | 603,01 |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|

VV 99,84 99,840

VV 99,84\*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 100,838

|    |   |                |                                                   |    |       |      |       |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------|----|-------|------|-------|
| 32 | M | 592170000700.S | Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm | ks | 6,000 | 5,11 | 30,66 |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------|----|-------|------|-------|

|    |   |             |                                                                                                                  |   |        |       |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 33 | K | 916561211.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 82,200 | 10,00 | 822,00 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

|    |   |                |                                                  |    |        |      |        |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 34 | M | 592170001800.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 83,022 | 2,12 | 176,01 |
|----|---|----------------|--------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

VV 82,2\*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 83,022

|    |   |             |                                                                                                     |   |         |      |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|
| 35 | K | 919726541.S | Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 10 mm hl. 15 mm | m | 104,290 | 3,20 | 333,73 |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|--------|

VV 104,29 104,290

|    |   |             |                                                                                       |    |       |       |       |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 36 | K | 966006132.S | Odstánenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t | ks | 2,000 | 12,00 | 24,00 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

|    |   |             |                                                                                     |    |       |       |       |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 37 | K | 914001112.S | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámoch na ocelevej konštrukcii | ks | 1,000 | 38,00 | 38,00 |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

D 99 Presun hmôt HSV 84,78

| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 38 | K   | 998225111.S | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t  | 97,451   | 0,87         | 84,78             |

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 532,00

|    |   |             |                                                                                                           |     |       |        |        |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 39 | K | 000300016.S | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, vytýčenie inž. sietí, vytýčenie staveniska, staveb. objektu | súb | 1,000 | 90,00  | 90,00  |
| 40 | K | 000300031.S | Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby, geometrický plán       | súb | 1,000 | 230,00 | 230,00 |
| 41 | K | 000600024.S | Zariadenie staveniska, prevádzkové dopravné značenie po stavenisku                                        | súb | 1,000 | 212,00 | 212,00 |